

Årsredovisning

för

Bladlunds Måleri AB

556740-0071

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bladlunds Måleri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Rimbo den 18 juni 2024



Jesper Bladlund

Styrelsen för Bladlunds Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamhet

Bolaget bildades oktober 2007 och bedriver måleri och allservice samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten har av bolagets ena ägare Jesper Bladlund, före bolaget bildande, bedrivits som enskild firma sedan 2005.

Bolaget har under 2023 kraftigt ökat sin orderingång och ökar sin omsättning med ca 9,6 miljoner kr, bruttovinsten ökar dock bara med ca 2,1 miljoner kr, ökning av antal i underentreprenörer och utökning av personalstyrkan samt ökad kostandsmassa för personal, fordon och övriga resekostnader gör att nettoresultatet för 2023 landar nära plus/minus 0 med ett blygsamt överskott på 3 927,00 kr. Sammanfattningsvis kan konstateras att denna utökning för bolaget ej varit speciellt positiv ekonomiskt och att det bara ökat arbetsbelastningen samt att med många projekt igång samtidigt försvårat uppföljningskontroller för bolagets ledning.

Inför 2024 ser läget ljust ut, planerade arbeten/intäkter sträcker sig fram till augusti -24, dock kommer bolaget att med försiktighet hålla koll på de planerade jobben så att det, förhoppningsvis, kan bli ett bättre redovisat resultat för 2024.

Företaget har sitt säte i Rimbo, Norrtälje kommun.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Jesper Bladlund	500	500
Jonathan Dyvik	500	500

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	27 358	17 747	10 039	11 313	12 276
Resultat efter finansiella poster	4	857	141	-17	251
Soliditet (%)	31	26	16	12	10
Avkastning på eget kap. (%)	0	74	47	-11	144
Personalkost. i % av oms.	23	22	24	38	54

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	199 098	857 104	1 156 202
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		857 104	-857 104	0
Årets resultat			3 927	3 927
Belopp vid årets utgång	100 000	1 056 202	3 927	1 160 129

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 056 202
årets vinst	3 927
	1 060 129

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 060 129
	1 060 129

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

R

2024071613556
2024071630404

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		27 357 968	17 746 963
Övriga rörelseintäkter	2	0	7 765
		27 357 968	17 754 728
Rörelsens kostnader			
Varuinköp och lejdarbeten		-18 909 108	-11 468 418
Övriga externa kostnader		-1 942 935	-1 397 270
Personalkostnader	3	-6 401 139	-3 948 653
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	-71 650	-74 650
		-27 324 832	-16 888 991
Rörelseresultat		33 136	865 737
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		862	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 071	-8 678
		-29 209	-8 633
Resultat efter finansiella poster		3 927	857 104
Resultat före skatt		3 927	857 104
Skatt på årets resultat	5	0	0
Årets resultat		3 927	857 104

2024071613557
2024071630405

12

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och fordon

6

185 475

257 125

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 454 495

2 521 456

Övriga fordringar

94 554

289 640

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 013 540

65 460

Förutbetalda kostnader och Övriga upplupna intäkter

37 591

5 518

2 600 180

2 882 074

Kassa och bank

936 772

1 342 677

Summa omsättningstillgångar

3 536 952

4 224 751

SUMMA TILLGÅNGAR

3 722 427

4 481 876

R

2024071613558
2024071630406

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

7

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

1 056 202

199 097

Årets resultat

3 927

857 104

1 060 129

1 056 201

Summa eget kapital

1 160 129

1 156 201

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

8

500 000

200 000

Skulder till kreditinstitut

9

173 545

219 705

Summa långfristiga skulder

673 545

419 705

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

110 855

510 482

Övriga skulder

677 650

635 953

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 100 248

1 759 535

Summa kortfristiga skulder

1 888 753

2 905 970

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 722 427

4 481 876

2024071613539
2024071650407

A

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Företaget vinsavräknar utförda tjänstuppdrag på löpande räkning i den takt arbete utförs. Pågående, ej fakturerade uppdrag, tas i balansräkningen upp till verkligt värde av utförda arbeten och redovisas i posten Upparbetade men ej fakturerade intäkter.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Personalkost. i % av oms.

Personalkostnader i procent av nettoomsättning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023	2022
Kompensation sjuklönekostnader	0	7 765
	0	7 765

2024071613569
2024071630408

12

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0,00	0,00
Män	9,50	6,08
	9,50	6,08
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och ledning	996 980	777 496
Övriga anställda	3 572 204	2 029 361
	4 569 184	2 806 857
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och ledning	49 800	49 896
Pensionskostnader för övriga anställda	192 386	93 657
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 574 747	978 904
	1 816 933	1 122 457
Övriga personalkostnader	15 022	19 339
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	6 401 139	3 948 653

Not 4 Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och fordon, 5-6 år 15-20 %

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

Bolaget har skattemässigt underskott av verksamheten kr 704 310 efter årets resultat och redovisar således ingen bolagsskatt.

	2023	2022
Aktuell skatt	0	0
Skatt på årets resultat	0	0

Not 6 Inventarier och fordon

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	591 282	302 282
Inköp		289 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	591 282	591 282
Ingående avskrivningar	-334 157	-259 507
Årets avskrivningar	-71 650	-74 650
Utgående ackumulerade avskrivningar	-405 807	-334 157
Utgående redovisat värde	185 475	257 125

R

2024071513561
2024071630409

Not 7 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 8 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 9 Skulder till kreditinstitut


Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

Långgivare	Räntesats %	Lånebelopp 2023-12-31	Lånebelopp 2022-12-31
DNB Bank	7,30	72 237	96 129
Volkswagen Finans	8,33	101 308	123 576
		173 545	219 705
Kortfristig del av långfristig skuld		45 000	45 000

Not 10 Ställda säkerheter


	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Fordon med äganderättsförbehåll	173 400	231 200
	673 400	731 200

Rimbo 2024-02-27


Jesper Bladlund

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 27/5 2024


Peter Zetterling
Auktoriserad revisor
